UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Escuela de Ingenieria Informatica

Relacidon de evidencias del SGC del curso 2012-2013

Identificacion

Procedimiento

Fecha de

archivo

Responsable de
custodia

Titulacion

Observaciones

E-1213-01-
Informe GllI-
PACO8

E-1213-02-Acta
JE180213-
PACO08

E-1213-03-Acta
JE250113-
PCC02

E-1213-04-Acta
JE250113-
PCC02

E-1213-05-Acta
JE301112-
PAC02

E-1213-06-Acta
JE171012-
PCC02

E-1213-07-Acta
JE210912-
PEC02

PACO8

PACO8

PCCO02

PCCO02

PACO2

PCC02

PECO2

18/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

26/02/2013

Subdirector

responsable de Calidad

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Gl

Gll

ITIS, ITIG

Gll

Todas

Todas

Master en |l

Autoinforme anual del Titulo del curso 2010/2011

Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba el autoinforme anual de seguimiento
del titulo del curso 2010/2011

Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba la oferta de optativas para el curso
2013/2014

Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueban modificaciones en los horarios para el
curso 2012/2013

Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueban los presupuestos del afio 2013

Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba el Plan de Organizacién Docente del
curso 2012/2013 de cada titulacion

Acta de la Junta de Escuela en la que se acuerda la modificacién del Master en Ingenieria
Informética
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archivo

Responsable de
custodia

Titulacion

Observaciones

E-1213-08-
Folleto JPA-
PCCO1

E-1213-09-
Programa JPA-
PCCo1

E-1213-10-Acta
CADGII140313-
PCC07

E-1213-11-Acta
CADGII140313-
PCC02

E-1213-12-PF
PE-PCCO7

E-1213-13-
PlanEncuestasP
rof-PAC06

E-1213-14-Acta
JE150313-
PCC02

PCCO1

PCCO1

PCCO7

PCCO02

PCCO7

PACO6

PCCO02

07/03/2013

12/03/2013

22/03/2013

22/03/2013

27/03/2013

27/03/2013

05/04/2013

Subdirector
responsable de
Estudiantes

Subdirector
responsable de
Estudiantes

Secretaria

Secretaria

Subdirector
responsable de
Practicas Externas

Subdirector
responsable de Calidad

Secretaria

Gll

Gll

Gll

Gll

Gll

Todas

Todas

Folleto Jornadas de Puertas Abiertas 2013

Programa Jornadas de Puertas Abiertas 2013

Acta de la CAD del Gll en la que se aprueba el Plan Formativo de Practicas Externas

Acta de la CAD del Gll en la que se toman acuerdos sobre planificacion académica del

curso 2013/2014

Proyecto Formativo de Practicas Externas

Planificacion encuestas de evaluacion del profesorado, 22 semestre del curso 2012-2013

Acta de la Junta de Escuela en la que se toman acuerdos sobre planificacion académica
de la distintas titulaciones
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E-1213-15-
Seminario-
PCCO06

E-1213-16-
Cartel Erasmus
necesp-PCC04

E-1213-17-Acta
CGC180213-
PACO08

E-1213-18-
Cartel Erasmus
convext-PCC04

E-1213-19-Acta
CADGII1220313
-PCC02

E-1213-20-Acta
JE050413-
PCC02

E-1213-21-Acta
JE120413-
PCC02

PCCO06

PCC04

PACO8

PCC04

PCC02

PCC02

PCCO02

14/04/2013

17/04/2013

19/04/2013

23/04/2013

26/04/2013

03/05/2013

03/05/2013

Director

Subdirector
responsable de
movilidad

Subdirector
responsable de Calidad

Subdirector
responsable de
movilidad

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Todas

Todas

Gll

Todas

Gll

Gll, DGIIADE,

DGIIADE

Cartel del "Seminario de legislacion informatica: Aspectos legislativos y practicos"

CARTEL-ERASMUS-Necesidades especiales

Acta de la CGC en la que se aprueba el autoinforme anual de seguimiento del titulo del
curso 2010/2011

CARTEL-ERASMUS-Convocatoria extraordinaria

Acta de la CAD del Gll en la que se toman acuerdos sobre planificacion académica del
curso 2013/2014

Acta de la Junta de Escuela en la que se toman acuerdos sobre la planificacidon docente
del curso 2013/2014

Acta de la Junta de Escuela en la que seaprueban los horarios del DGIIADE para el curso
2013/2014
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Identificacion Procedimiento Fecha de Responsable de Titulacion Observaciones

archivo custodia
E-1213-22- PACOS8 03/05/2013 Subdirector Todas Informe Anual del Centro del curso 2010/2011
Informe responsable de Calidad

http://www.eii.ulpgc.es/images/Garantia_de Calidad/2012 PACO8 Informe Ell 2010-

Centro-PACO08

11 RO6.pdf
E-1213-23-Acta = PCCO3 03/05/2013 Secretaria Todas Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba el Plan de Accidn Tutorial
JE120413-
PCC03
E-1213-24- PACO2 06/05/2013 Director Todas Documentacién de solicitud de plan de reequipamiento segun convocatoria de la ULPGC
Reequipe-
PACO02
E-1213-25- PCCO3 15/05/2013 Administrador del Todas ANEXO DE PROTOCOLO SEGURIDAD (Dia del Videojuego Ell, 16-05-13)
DiaVideojuego- Edificio
PCC03
E-1213-26- PCCO6 16/05/2013 Director Todas Cartel evento "Cracking the Coding Interview"
Cartel Cracking-
PCCO06
E-1213-27-Acta = PCCO02 24/05/2013 Secretaria Gll Acta de la CAD del Gll en la que se aprueba la oferta de asignaturas del GIl como libre
CADGII300413- configuracion para el curso 2013/2014
PCC02
E-1213-28-Acta | PCCO02 24/05/2013 Secretaria Gll Acta de la CAD del Gll en la que se aprueba la Guia para la Elaboracidon y Revision de los
CADGII260413- Proyectos Docentes de Asignatura
PCC02
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E-1213-29-Acta = PCCO02 28/05/2013 Secretaria Gll Actas de las Comisiones de Coordinacion de Semestre del Gll en la que se informa sobre
COORSem- los PDA de las asignaturas

PCC02

E-1213-30-Acta | PCCO02 31/05/2013 Secretaria Gll Actas de las Comisiones de Coordinacién de Mddulo del Gll en la que se informa sobre
COORMod- los PDA de las asignaturas

PCC02

E-1213-31- PCC06 06/06/2013 Subdirector Gll Album de fotos de "Think Big Telefénica"

Fotos BTT- responsable de )

PCCO6 Estudiantes http://www.flickr.com/photos/96359992 @N05/sets/72157633669415912/
E-1213-32- PCCO1 06/06/2013 Subdirector Gll Album de fotos de las Jornadas de Puertas Abiertas 2013

Fotos JPA- responsable de )

PCCO1 Estudiantes http://www.flickr.com/photos/96359992 @NO05/sets/72157633632509479/
E-1213-33- PCCO06 06/06/2013 Subdirector Gli Album de fotos de la charla "¢Quiero ser Project Manager?"

Fotos PM- responsable de )

PCCO6 Estudiantes http://www.flickr.com/photos/96359992 @NO05/sets/72157633632408215/
E-1213-34- PCCO06 06/06/2013 Subdirector Gll Album de fotos de las "I Jornadas del Cracking the Coding Interview"

Fotos Cracking-
PCC06

responsable de
Estudiantes

http://www.flickr.com/photos/96359992 @N05/sets/72157633693820894/http://www.
flickr.com/photos/96359992 @N05/sets/72157633693820894/http://www.flickr.com/ph

0t05/96359992 @N05/sets/72157633693820894/http://www.flickr.com/photos/963599
92@N05/sets/7215763369382
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E-1213-35-Acta | PCC02 07/06/2013 Secretaria Gl Acta de la CAD del Gll en la que se aprueba el Procedimiento para la revision de los
CADGII240513- Proyectos Docentes y algunos cambios en los horarios del curso 2013/2014
PCC02
E-1213-36- PACO6 25/06/2013 Subdirector Gll e-mail expresando satisfaccion de un estudiante de ITI de Sistemas en relacion con la
Felicitacion- responsable de Calidad atencién dispensada por el personal administrativo del drea académica de esta
PACO06 Administracion de edificio
E-1213-37-Acta = PCCO7 26/06/2013 Secretaria Gl Acta de la CPE en la que se constituye y trata diversos asuntos relacionados con la
CPEGII220513- planificacion de las PE
PCCO7
E-1213-38- PCC09 01/07/2013 Subdirector Todas Informe firma actas eii (conv ordinaria 2do semestre 12-13)
Firma actas- responsable de Calidad
PCC09
E-1213-39-Acta = PACO7 05/07/2013 Subdirector Todas Acta de la CGC en la que se aprueba el Informe Anual del Centro del curso 2010/2011
CGC260413- responsable de Calidad
PACO7
E-1213-40- PCCO8 05/07/2013 Subdirector Gll Catdlogo de informacidn publica del titulo de Gll del curos 2011-2012
CatinfPub- responsable de Calidad
PCC08
E-1213-42-Acta @ PCCO02 09/07/2013 Secretaria Gll, DGIIADE Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba la Guia para la Elaboracidn y Revision de
JE030513- los Proyectos Docentes de Asignatras
PACO02
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Identificacion Procedimiento Fecha de Responsable de Titulacion Observaciones

archivo custodia
E-1213-43-Acta | PACO7 09/07/2013 Secretaria Todas Acta de la Junta de Escuela en la que se aprueba el Informe Anual del Centro del curso
JE030513- 2010/2011
PACO7
E-1213-44-Acta PECO02 09/07/2013 Secretaria Ml Acta de la Junta de Escuela en la que se toman acuerdos sobre la modificacion del
JE030513- Master en Ingenieria Informatica
PEC02
E-1213-45- PCC02 16/07/2013 Subdirector Gll, DGIIADE Informe de revisidon y mejora del procedimiento clave para la revisidon de las ensefianzas
Informe responsable de Calidad

revision-PCC02

E-1213-46-Acta PCCO04 18/07/2013 Subdirector Todas Acta de la CPIRA en la que se aprueban los criterios de valoracidn de las solicitudes
CPIRA070213- responsable de ERASMUS 2013/14

PCC04 Movilidad

E-1213-47- PCC04 02/09/2013 Subdirector Todas CARTEL-ERASMUS PRACTICAS - Segunda convocatoria 2013-14

Cartel Erasmus responsable de

practicas- Movilidad

PCC04

E-1213-48- PCCO3 03/09/2013 Subdirector Gll, DGIIADE Plan de Acogida 2013/2014

Acogida-PCC03 responsable de Calidad

E-1213-49-Acta | PCCO03 05/09/2013 Secretaria Gll Acta de la comision de Coordinacidn del primer semestre en la que se aprueba el orden
COORSem- de presentacidn de las asignaturas en las Jornadas de Acogida

PCCO03
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E-1213-50- PCC03 06/09/2013 Secretaria Gll, DGIIADE Acta de la reunién de la Comisién de Accidon Tutorial de 3 de julio de 2013 en la que se
Acogida-PCC03 aprueba el Plan de Acogida 2013/2014
E-1213-51-Plan | PCCO3 06/09/2013 Subdirector con Gll, DGIIADE Programa Mentor
Mentor-PCC03 competencias en

Calidad
E-1213-52-Inf. PAC02 25/10/20133 Administrador del Todas Informe de ejecucién del primer semestre del 2013
Ejecucion- edificio
PACO02
E-1213-53- PACO5 28/10/2013 Subdirector con Todas Relacion de incidencias de indole académica presentadas en el periodo comprendido
Incidencias- competencias en entre el 10/09/2012 y el 10/09/2013
PACO5 Calidad
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